e
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

7ft 	Secretaria do Meio Ambiente

Gabinete do Secretário

SEMA
CIO 1420180026765 1 No Original: 263/2018 - GASEC

Recebido por: Matr.: 000014/0015 21/05/2018 As 10:27

Salvador, 08 de maio de 2018.
Oficio n° 263/2018 - GASEC

Ref.: Processo 1420160069336

Prezado Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, e em atenção ao Relatório de Auditoria relativo à Ordem de

Serviço SGA-1 25/2017, no qual existe recomendação para que se proceda a Tomada de

Contas do Convênio n° 012/2014, cumpre-nos esclarecer que foi recebida a Prestação de

Contas Parcial no dia 02/05/2018 que será analisada para elaboração dos Relatórios

Financeiro e de Execução para posterior aprovação, conforme previsto no Párecer n°

017/2017 de lavra da Procuradoria Geral do Estado da Bahia.

Após cumpridas as etapas previstas e caso não tenham sido sanadas as irregularidades

encontradas, será instaurada a competente Tomada de Contas.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Jos

Ao
Exmo. Sr. Conselheiro Presidente
Gildásio Penedo Filho
Tribunal de Contas do Estado - TCE
Nesta

TCE-I'Ru 10C0LO GERAL
£CEB1DO

tEM 'L IaS I2oJ&
Ia 	:a 	:CQtjA K(tJ)L&

Venicio S. Jesulcewjxe
i'ozrnvA.cEpno

Av. Luiz Viana Filho- YAv., no  390- Plataforma IV, Ala Norte —4° andar - Centro Administrativo da Bahia
4174Ç nn.Ç Snlunrinr/RA - TI (YY7I\ 31 1 SRfl4 1 3Rfl7 - For 1 1 Ç 3RnR

Ref.2017852-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: U
X

O
D

K
4M

T
I2

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Edson Oliveira Sena
SERV DA GEPRO. - Assinado em 21/05/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: UXODK4MTI2